**A**d ista argumenta solet respondēri ab vno ma/ gistro. Ad pñmū negādo pñaz nec argui tur ab exposita ad alterāz expo<sup>m</sup>: qz ista ē vna negatiua q nō lz expōi p copulatiuā s; p diuisiuiū factā ex cāis vñta/ tis: v3: al' non est hō. vñ quodlibz aliud ab aiali est homo.

Ad secundus dicit iste m<sup>o</sup> s<sup>o</sup>l<sup>o</sup> negando p<sup>o</sup>nam nec ar  
 g<sup>o</sup> ab exp<sup>o</sup>sa ad altera exp<sup>o</sup>sa: sicut nec hic: nullus h<sup>o</sup>  
 q non est s<sup>o</sup>: currit. igit s<sup>o</sup>: currit. C<sup>o</sup>nsil<sup>o</sup> r<sup>o</sup>ndendū ad  
 tertiu negādo p<sup>o</sup>nas. C<sup>o</sup>ad 4<sup>m</sup> et negat p<sup>o</sup>nas et dicit q ista  
 p<sup>o</sup>ngit<sup>o</sup> tu si curris nō exponit p copulatiua s<sup>o</sup> p disticti  
 nā v<sup>o</sup> tu nō curris vel non si aliq<sup>o</sup> est tu nō curris. C<sup>o</sup>ad  
 5<sup>m</sup> r<sup>o</sup>ndendū est negādo p<sup>o</sup>nam. C<sup>o</sup>ad 6<sup>m</sup> et glosat A<sup>o</sup> et  
 negat p<sup>o</sup>nas. C<sup>o</sup>ad vltimū negat p<sup>o</sup>nam: d<sup>o</sup> q ista non est  
 ipollis nullus d<sup>o</sup> est: imo polis: et ista s<sup>o</sup>l<sup>o</sup> d<sup>o</sup> non p<sup>o</sup>t esse: q  
 pposita admittit et pcedit eā: et tunc pposita tu potes esse  
 v<sup>o</sup> antep<sup>o</sup>s poterit eē: pcedit: s<sup>o</sup> ex hoc nō sequitur q aff<sup>o</sup>ps  
 poterit eē vel gnāri a deo. C<sup>o</sup> Sed hoc certe nō est ymagi  
 nabile: q: oē q mouet ab alio mouet. Si q<sup>o</sup> aff<sup>o</sup>ps pote  
 rit esse et nō a se igit ab alio: et cū non sit nec possit esse pces  
 sus in infinitū in cāis seq<sup>o</sup> q ipse aff<sup>o</sup>ps poterit eē a deo q  
 re et. Quia q<sup>o</sup> iste r<sup>o</sup>ndones isti mag<sup>o</sup> nimis sophistice s<sup>o</sup>  
 et ita sophistice. vt vix in aliquo p<sup>o</sup>neat v<sup>o</sup>itatem imo p<sup>o</sup>ro  
 nez existunt in d<sup>o</sup> laudabili loquendo v<sup>o</sup>itudo simulq<sup>o</sup> dictis  
 obuiādo valētius logicoz. ideo verā viāz p<sup>o</sup> faciliōz doctri  
 nā volo ondere pro quo ē notādūz q ppo<sup>o</sup> cathégorica  
 r<sup>o</sup>im negatiua quedā sunt pgnātes qdaz non pgnantes.  
 p<sup>o</sup>prop<sup>o</sup> ca<sup>o</sup> negatiua pgnans est q<sup>o</sup>cuq<sup>o</sup> ppo<sup>o</sup> negatiua ex  
 ponibil<sup>o</sup> ex q<sup>o</sup> formal<sup>o</sup> sequitur q<sup>o</sup>libz sua exponēs: sic sunt ex  
 clusivē et reduplicatiue in qbus nō negat nota denotiatio/  
 nis: et q<sup>o</sup>cuq<sup>o</sup> exceptiua propria negatiua et et alie negatiue  
 immobiles exponibiles in qbus nō negat terius mobil<sup>o</sup> dico  
 ergo q ex q<sup>o</sup>libz taliū negatiua pōt aff<sup>o</sup> formal<sup>o</sup>